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Kesää kohden mennään. Suomen Kotiseutuliitto viettää 75-vuotisjuhlavuotta ja juhlakahvi-tilaisuuksia on 

ympäri maata. Längelmäellä kotiseututyö lähti liikkeelle, kun Längelmäen Kotiseutuyhdistys perustettiin 

vuonna 1959 museohanketta varten. Siitä tulee kuluneeksi 65 vuotta ja Längelmäki-seuralla on menossa 

nykymuodossa 25. toimintavuosi. Seuran nimi ja säännöt uusittiin vuonna 2006. Juhlaan on aihetta, niinpä 

nautimme talkoo- ja juhlakahvit museolla (Hiukkaan kylätie 100) lauantaina 18.5. puolenpäivän aikoihin.  

Talkoot museolla alkavat klo 10. Ympäristöä siistitään, haravoidaan lehtiä, kerätään puista pudonneita oksia, 

avataan kulkuväyliä ja harjataan kattoja havunneulasista sekä siivotaan museon sisätilat talven tomuista. 

Kylvetään pellavaa ja istutetaan jokunen peruna pikku kasvimaalle. Tervetuloa talkoisiin omin työvälinein. 

Länkipohjan vapputapahtumassa julkistettiin ja kruunattiin 28. Längelmäen pellavatyttö Siiri Mattila. Hän on 

17-vuotias nuori, asuu Hämeenlinnassa ja käy koulua Kaurialan lukiossa. Suvulla on maatila Längelmäellä, 

Eväjärvellä, jossa viljellään maata kesäisin ja asutaan loma-aikoina. Pienestä pitäen Siiri on viettänyt aikaa 

Längelmäellä, ollut kesätoreilla arpoja myymässä ja Kultakisoissa apulaisena, käy myös talvisin Längelmäellä 

viettäen joulut täällä perheen kanssa. 

Siirin tapaamme kesän tapahtumissa mm. Juhannustorilla perjantaina 21.6. klo 9-12, Längelmäveden 

Kesäpäivällä lauantaina 6.7. klo 10-14, Antiikkitorilla la 20.7. klo 9-12 ja museolla avointen ovien viikolla 15.-

21.7. hän toimii päivittäin klo 13-17 oppaana. Facebookissa ja nettisivuilla tiedotetaan kesän tapahtumista. 

Seura järjestää perinteisen Juhannustorin yhdessä Länkipohjan kesätoriyhdistyksen kanssa. Seuran vastuulla 

on tapahtuman juonto, arpojen myynti ja palkinnot sekä lättyjen paisto. Juhannusmusiikkia soittelevat Unto 

Tuhkanen ja Unehtumattomat Kuhmoisista. 

Seuran vuosikokous pidetään Maivian Pidoissa (Hiukkaan kylätie 245) keskiviikkona 26.6. klo 18. 

Kokouksessa on kahvitarjoilu. Eija Helpiölä pitää esityksen Längelmäki-seuran historiikista ja menneitä 

muistellaan joukolla. Seuran takavuosien toimijoita toivotaan mukaan kokoukseen. Ja Längelmäen 

kyläyhdistyksien olisi hyvä pyrkiä valitsemaan edustajansa seuran johtokuntaan. 

Seuran esittely- ja tuotemyyntipiste pystytetään viime vuoden tapaan mm. Längelmäveden Kesäpäivälle, 

jonne pyrimme saamaan mukaan Längelmäen alueella toimivia kyläyhdistyksiä. Kesäpäivä on hyvä foorumi 

esiintymiselle, oman toiminnan esittelyyn ja hengen nostatukseen hiukan hiipuvilla Längelmäen alueilla. 

Tämä jäsenkirje lähetetään kaikille jäsenrekisterissä oleville. Rekisterissä on runsaat 150 jäsentä, mutta 

jäsenmaksun maksavia on vain puolet siitä.  Juhlavuotena toivomme jäsenmaksun maksettavan seuran 

kannatuksen ja toiminnan tukemiseksi. Valtaosalle jäsenkirje menee sähköpostilla, mikä on toivottavin tapa. 

Pitäkää yhteystietonne ajan tasalla ja ilmoittakaa muutokset ensisijaisesti seuran nettisivun ”Ota yhteyttä-

lomakkeella”. Sähköisiä välineitä käyttämätön voinee pyytää apua lähipiiristään. 

Jäsenmaksun 15,00 euroa pyydämme maksamaan ennen vuosikokousta 12.6.2024 mennessä. 
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